
UCHWAŁA NR XI/105/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 17 658,71 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 17 658,71 zł. 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 1 990 000,00 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 1 990 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 153 549,71 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 109 549,71 zł, 

- wydatki majątkowe – 44 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 2 125 891,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 56 160,00 zł,          

- wydatki majątkowe – 2 069 731,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E3C902-7372-4D9E-9DAB-0A2B76A5A5B6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XI/105/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 12.12.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 710 Działalność usługowa 7 038,71 0,00

71035 Cmentarze 7 038,71 0,00

w tym: dochody bieżące 7 038,71 0,00

0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 7 038,71
Odszkodowanie wypłacone przez ubezpieczyciela dla Gminy Jasło z tytułu
likwidacji szkody polegającej na zniszczeniu mogiły zbiorowej lotników z
1939 r. na cmentarzu komunalnym w Szebniach

7 038,71

2 758 Różne rozliczenia 6 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące 6 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Odsetki od środków gromadzonych na lokatach bankowych 6 000,00

3 855 Rodzina 4 620,00 0,00

85595 Pozostała działalność 4 620,00 0,00

w tym: dochody bieżące 4 620,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 620,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - na świadczenia rodzinne 4 620,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -1 990 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 -1 990 000,00

w tym: dochody majątkowe 0,00 -1 990 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -1 990 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania
inwestycyjnego "Budowa budynku wiejskiego ośrodka zdrowia w Szebniach
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap I w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład"

-1 990 000,00

RAZEM  DOCHODY 17 658,71 -1 990 000,00

- dochody bieżące: 17 658,71 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 -1 990 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E3C902-7372-4D9E-9DAB-0A2B76A5A5B6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XI/105/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 12.12.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 24 231,00 -81 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 18 500,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących

18 500,00

Wpłata na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie gminy Jasło przez Powiatowo-
Gminny Związek Komunikacyjny w Powiecie Jasielskim

18 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 731,00 -81 000,00

w tym: wydatki bieżące 5 731,00 -37 000,00

           wydatki majątkowe 0,00 -44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 731,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych 5 731,00

4270 Zakup usług remontowych -37 000,00

Remont drogi wewnętrznej nr 1731/1, 1717/1 w m. Trzcinica -37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -44 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 1717/1 oraz 1717/3 w m.
Warzyce (koło cmentarza) -44 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 44 000,00 -5 731,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00 -5 731,00

w tym: wydatki majątkowe 44 000,00 -5 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00
Zakup działek o nr ewid. 1742/7, 1742/9, 1742/11, 1747/4, 1745/2,
1753/4 pod przebudowę drogi wewnętrznej do cmentarza
komunalnego w Warzycach

44 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 -5 731,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na wykup gruntów pod
inwestycję pn. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1871R Jasło-Brzyście-
Osobnica w m. Brzyście

-5 731,00

3 710 Działalność usługowa 26 038,71 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 19 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00
Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Jasło 19 000,00

71035 Cmentarze 7 038,71 0,00

w tym: wydatki bieżące 7 038,71 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E3C902-7372-4D9E-9DAB-0A2B76A5A5B6. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 7 038,71 0,00
Wykonanie prac porządkowo-przygotowawczych związanych z
odbudową mogiły zbiorowej lotników z 1939 r. na cmentarzu
komunalnym w Szebniach

7 038,71

4 750 Administracja publiczna 6 000,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
Zakup ekspresu do kawy do wykorzystania podczas sesji Rady Gminy
Jasło 6 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 29 500,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00

Ekwiwalenty dla członków OSP 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 138,00

Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 2 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 1 160,00 -1 160,00

80101 Szkoły podstawowe 1 160,00 -1 160,00

w tym: wydatki bieżące 1 160,00 -1 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 160,00

Szkoła Podstawowa w Niepli - zmiana klasyfikacji budżetowej 1 160,00 -1 160,00

7 852 Pomoc społeczna 16 000,00 -16 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -10 000,00

3110 Świadczenia społeczne -10 000,00

Wypłata zasiłków okresowych -10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -6 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -6 000,00

Dotacja celowa dla PCK na realizację usług opiekuńczych -6 000,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 16 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Wkład własny do programu AOON edycja 2024 16 000,00

8 855 Rodzina 6 620,00 -2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 -2 000,00
w tym: wydatki bieżące 2 000,00 -2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
Wydatki na zadania związane z zatrudnieniem asystenta rodziny -
zmiana klasyfikacji budżetowej 2 000,00 -2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E3C902-7372-4D9E-9DAB-0A2B76A5A5B6. Podpisany Strona 3



85595 Pozostała działalność 4 620,00

w tym: wydatki bieżące 4 620,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 4 485,44

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 112,33

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22,23

Wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy i koszty obsługi
tego zadania 4 620,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -2 020 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -30 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00

Wykonanie projektu wodociągu w m. Wolica -30 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 -1 990 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -1 990 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -1 990 000,00

Budowa budynku wiejskiego ośrodka zdrowia w Szebniach wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną - etap I w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład - dotacja 1 990 000,00 zł

-1 990 000,00

RAZEM  WYDATKI: 153 549,71 -2 125 891,00

w tym: wydatki bieżące 109 549,71 -56 160,00

            wydatki majątkowe 44 000,00 -2 069 731,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E3C902-7372-4D9E-9DAB-0A2B76A5A5B6. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/105/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


